Изменения

 к открытому конкурсу по определению поставщика на поставку ассенизаторской а/машины.(Реестровый номер конкурса 6-01/08-МУЭ-ПМ).

Решение об изменениях принято уполномоченным органом 05 февраля 2008 года.

П. 3.2. ЧАСТЬ 2.ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА
читать в следующей редакции:

3.2. Содержание заявки на участие в конкурсе TC "3.2. Содержание заявки на участие в конкурсе" \f C \l "3"
Заявка на участие в конкурсе, подаваемая участником размещения заказа, предоставляется в срок и по форме, которые установлены настоящей конкурсной документацией, и должна содержать:

- опись документов, представляемых для участия в открытом конкурсе (форма 1);

- заявку на участие в конкурсе (форма 2);

- ценовое предложение (форма 3);

-  анкету участника размещения заказа (форма 4)

- описание функциональных характеристик товара (форма 5);
- документальное подтверждение внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе1;

          - полученную не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для юридических лиц)2, полученные не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки (для индивидуальных предпринимателей)3
Далее по тексту.

ФОРМА 1. ЧАСТЬ 3. ОБРАЗЦЫ ФОРМ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ УЧАСТНИКАМИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА

читать в следующей редакции:

ФОРМА  1

ОПИСЬ  ДОКУМЕНТОВ, TC "ОПИСЬ  ДОКУМЕНТОВ," \f C \l "2"
представляемых для участия в открытом конкурсе  по размещению муниципального заказа на поставку ассенизаторской а/машины.
(Реестровый номер конкурса 6-01/08-МУЭ-ПМ.)
_______________________________________________________________________________,

(наименование участника размещения заказа)
почтовый адрес: _______________________________________________________
 настоящим подтверждает,  что для участия в открытом конкурсе направляются следующие документы:

	№№ п\п
	Наименование
	Нумерация

страниц

	1.
	Опись документов (форма 1)

	2.
	Заявка на участие в конкурсе (форма 2)

	3.
	Ценовое предложение (форма 3)

	4.
	Анкета участника конкурса (форма 4)

	5.
	Описание функциональных характеристик товара (форма 5)

	6.
	Полученную не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для юридических лиц)1,

	7.
	Полученную не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки (для индивидуальных предпринимателей)2

	8.
	Документальное подтверждение внесения денежных средств в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе (подтверждением может являться платежное поручение с отметкой банка об оплате или квитанция (в случае наличной формы оплаты)

	9.
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа.

	10.
	Другие документы, представляемые по  усмотрению участника размещения заказа

ВСЕ ЛИСТЫ ПАКЕТА ДОКУМЕНТОВ ДОЛЖНЫ ИМЕТЬ СКВОЗНУЮ НУМЕРАЦИЮ И СШИТЫ.
Руководитель организации _____________________ (Фамилия И.О.)

МП
Главный бухгалтер              ______________________ (Фамилия И.О.)
Далее по тексту.
Начальник управления                                                                             А.А. Славуцкая

Соловьёв Ю.М.
22-81-23
1  Подтверждением может служить платежное поручение с отметкой банка об оплате или квитанция (в случае наличной формы оплаты).

2 Выписка должна быть надлежаще оформлена:  подписана должностным лицом, уполномоченным подписывать Свидетельства о государственной регистрации, и скреплена гербовой печатью регистрирующего органа

1Выписка должна быть надлежаще оформлена:  подписана должностным лицом, уполномоченным подписывать Свидетельства о государственной регистрации, и скреплена гербовой печатью регистрирующего органа